
Condimente(cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel), Banane, Ceapa

I.D.: 94713169

Data publicarii 15.03.24 Coduri CPV 03212000-0 03200000-3 03221113-1

Pretul estimativ: 5.284,00 RON - 5.284,00 RON

Descriere: Condimente(cimbru 50 , marar 50, leustean 50 , patrunjel 50) - 200 plicuri x 1,19=238 lei;
Banane-600 kg x 7,34=4404 lei Ceapa - 200 kg x 3,21=642 lei PREZENTA TINE LOC DE
COMANDA FERMA.
